Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú • 509 • Fazenda

88301-451 • Itajaí • Santa Catarina
Fone: 47 3348-1203 • Fax 3348-1203

www.itajai.sc.gov.br • feapi@itajai.sc.gov.br

EDITAL 004/2017- FEAPI

COMUNICA O RESULTADO FINAL DAS
BOLSAS DE ESTUDOS E RENOVAÇÃO DAS
BOLSAS DE ESTUDOS REFERENTES AOS
EDITAIS 025/2016 E 026/2016 DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

 A Superintendente da Fundação de Educação Profissional e Administração Pulica de
Itajaí – FEAPI, no uso de suas atribuições, vem através deste comunicar o resultado final
dos pedidos de bolsa de estudo e renovação de bolsa de estudo para o primeiro semente
de 2017, conforme segue:

CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO 2017

  NOME %

1 Adenirde Alves de Barros 30%

2 Alessandra Aparecida Pontes da Silva 30%

3 Aline Censi 30%

4 Alisson Santos Lima Soares 30%

5 Álvaro Jaques Nascimento 30%

6 Amapola Elisa Prado Teixeira 30%

7 Ana Carolina Brittes Bernardo 30%

8 Bruna Patrícia da Silva de Freitas 30%

9 Cristina dos Santos Dutra 30%

10 Denilson Dias de Almeida 30%

11 Elisangela Clemente 30%

12 Fernanda Fernandes Costa Nascimento 30%

13 Gabriela Critine Cordeiro 30%

14 Gabrielle de Souza Rocha 30%

15 Isandra Nunes Nicolau 30%

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú • 509 • Fazenda

88301-451 • Itajaí • Santa Catarina
Fone: 47 3348-1203 • Fax 3348-1203

www.itajai.sc.gov.br • feapi@itajai.sc.gov.br

16 Izabela Auana de Amorim Priprá 30%

17 Izadora Leitão Gonzaga 30%

18 Janini Carolini da Luz Marcos 30%

19 Jaqueline Aparecida Hammer 30%

20 Josemira Silva Santos Krack 30%

21 Julia Paes dos Santos 30%

22 Juliana do Nascimento Silva 30%

23 Leandro Manoel de Sá 30%

24 Letícia Linhares Vieira 30%

25 Marcos Henrique Pires da Silva 30%

26 Maria Joselene Salvador 30%

27 Marli Pawlach Soares 30%

28 Mary Rayanny Tavares de Carvalho 30%

29 Milena Gonçalves Ferreira 30%

30 Naiara Caroline Prado 30%

31 Patrícia Maria Felix Severino 30%

32 Rafael Silva 30%

33 Rafaela Cristini Fiorenzani Tesch 30%

34 Sara Maria Lemos 30%

35 Sara Serpa Salcedo 30%

36 Silvano dos Santos 30%

37 Silvio Custódio 30%

38 Stéfani Rafaela Rocha Guidugli 30%

39 Thiago Santos Mendes Barbosa 30%

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú • 509 • Fazenda

88301-451 • Itajaí • Santa Catarina
Fone: 47 3348-1203 • Fax 3348-1203

www.itajai.sc.gov.br • feapi@itajai.sc.gov.br

ITAJAÍ, 03 de março de  2017.

DANIELA BARBETTA METTE

SUPERINTENDENTE DA FEAPI

40 Tuane Lillian da Silva 30%

41 Valéria Cristina Luiz 30%

42 Valério Germano Vieira 30%

43 Wesley Bulli dos Santos Pereira 30%

RENOVAÇÃO  DE BOLSAS DE ESTUDO 2017

  NOME %

 1 Alexandre Borges dos Santos 70%

 2 Alexandre Dias de Oliveira 70%

 3 André Luiz Lamim 70%

4 Cryslanne Carvalho 70%

 5 Daisy Ferreira 70%

 6 Dayana Carla Vieira Lamim 70%

 7 Gilberto Luiz da Conceição 70%

 8 Jeniffer Roberta Garcia 70%

 9 João Lucas Vaz Macedo 70%

 10 Jullye Veloso Kato 70%

11 Mery Hellen Pereira 70%